
ZABIEG CZEKOLADOWY RELAKSUJĄCY I WYSZCZUPLAJACY  

CHOCOLATE AMAZONIA 

CHOCOLATE Puder czekoladowy do kąpieli 
Pojemność : 600g ref 

 
Kąpiel kakaowa jest nowością w kąpielach luksusowych , składa się z drobniutkiego proszku , który po rozpuszczeniu  w 
wodzie przekształca się w czekoladową emulsję . Podczas gdy igiełkowata pianka wydziela w powietrze delikatny za-
pach , wydzielone czynniki aktywne ożywiają i odprężają. 
Pozostawia skórę otuloną mgiełką miękkości. 

SPOSÓB UŻYCIA : 
Porcja 30 g. Opróżnij zawartość saszetki pod płynącą ,lekko ciepłą wodą . Mieszaj delikatnie aby rozpuścić dokładnie 
proszek , który utworzy lekką , naturalną piankę. 

CHOCOLATE AMAZONIA Czekoladowa algowa maska do ciała 
Pojemność : 1800 g ref-J34 

 
Stymulujące i relaksujące działanie łupinek kakaowych ,zawierających teobrominę i metyloxantinę jest bardzo podobne 
do działania kofeiny. Ten łagodny symulant posiada również działanie energetyzujące . Miły i miękki zapach czekolady 
poprawia samopoczucie i głęboko nawilża skórę. 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Maseczka ta jest odpowiednia do różnych części ciała  takich jak górna część uda/ biodra , górne ramiona , brzuch i 
plecy . Leżankę należy przykryć prześcieradłem . Rozmieszać około 200 g proszku z 400 ml gorącej wody ( 60 st. C). 
Mieszać szybko i  energicznie prze z 1 minutę do uzyskania jednolitej masy . Natychmiast nakładać szpatułką. Przy 
nakładaniu pasta będzie miała temperaturę około 35 st.C. Zostawić maseczką na przy najmniej 20 minut .  

CHOCOLATE AMAZONIA Czekoladowa maska-wrap do ciała 
Pojemność : 1600 g ref -C08 
 
Rewelacyjna maska czekoladowa do ciała w formie lekkiej musującej pianki wydzielającej subtelny zapach czekolady, 
wprowadzający w głęboki relaks.  Dzięki  kakao które jest bogate w teobrominę , polifenole , minerały i witaminy maska 
ta dzieła terapeutyczne w  stosunku do walki z wolnymi rodnikami , stresem , zanieczyszczeniami .Ponadto wyciąg z 
nasion winogron wzmacnia naczynia krwionośne i pobudza mikrokrążenie. 
   
SPOSÓB UŻYCIA : 
Ułóż prześcieradło na kozetce . Zmieszaj 150-200 g proszku z wodą aby stworzyć jednolitą masę . Nałóż na całe ciało 
używając szpatułki . Zawiń ciało w prześcieradło , tworząc kokon. Nakryj kocem termicznym (elektrycznym) . Pozostaw 

CHOCOLATE AMAZONIA Czekoladowy peeling do ciała 
Pojemność : 1250 g ref-4G04 

 
Specjalny rodzaj , gotowego do użytku żelu peelingującego : komórki skóry są delikatnie usuwane , powierzchnia skóry 
nabiera jedwabnego wyglądu  a nasze zmysły są oczarowane uwodzącym , owocowym zapachem całego czekolady i 
gaju pomarańczowego. 
Peeling jest unikalny ze względu na swoja nie powtarzalną mieszankę zawartą w żelu podstawowym , złożoną z  skru-

szonej skórki pomarańczowej , jądra chińskich owoców Lychee , soli morskiej, olejku z nasion winogron oraz  
kakaowego.  Ta zawartość mocno zwiększa podaż witamin A , C i P.  W rezultacie ochrona przeciwko wolnym rodnikom 
i zapobieganie przedwczesnemu starzeniu się skóry jest bardzo efektywne, nawet w trakcie peelingu. 
SPOSÓB UŻYCIA : 
W zależności od wielkości ciała rozprowadź odpowiednia ilość żelu Amazonia  na nawilżoną skórę i wmasuj go. Nawilżaj 
dłonie od czasu do czasu ( w ciepłym olejku  do masażu) aby zapewnić płynny masaż . Usuń pozostałość  wilgotnym 

AMAZONIA HERBAL BALLS Ziołowe stemple do masażu 
Pojemność : 1300 G ref-P101 

 
Ziołowe stemple Amazonia są  mieszaniną ziół amazońskich , używane do wykonywania tradycyjnego masażu kompre-
syjnego , zgodnie z tradycją tajlandzkiej sztuki pielęgnacji „Luk Pra Kob” . Ten zabieg jest bazowany na trzech działa-
niach ziół: termicznym , aromatycznym i medycznym. Po zaparzeniu zioła wydzielają swój zapach oraz uwalniają swoje 
aktywne elementy podczas zabiegu wykonywanego stemplem .Rezultatem jest natychmiastowe uczucie relaksacji , 
odnawiające ciało i umysł .  
 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Ułóż proszek na środku tkaniny i uformuj kulkę. Zaparz wodą  i podgrzewaj w parowarze 
Upewnij się , że temperatura jest odpowiednia przed zastosowaniem na skórze. Masuj wybrane partie ciała. Opakowa-
nie  wystarcza na 20 dużych bądź 40 małych stempli.  
 


